甲良町公告第３７号

公募型プロポーザル方式に係る手続き開始の公告

 甲良町水道施設管理台帳システム導入業務の発注に当たり、次のとおり公募型プロポーザ

ルを行うので公告する。

 令和７年１２月１１日

 甲良町長 寺本 純二

１ 業務概要

（１）業務名    甲良町水道施設管理台帳システム導入業務

（２）業務内容   別紙「仕様書」による

（３）履行期間   契約締結日から令和９年３月３１日まで

２ 実施スケジュール

実施スケジュールは、以下のとおりとする。ただし、二次審査以降については、審査委員会

委員の都合にあわせて適宜調整できるものとする。

項  目 期日または期限

ホームページ公告 令和 7 年 12 月 11 日（木）

質問受付〆切 令和 7 年 12 月 16 日（火）17 時まで

質問に対する回答 令和 7 年 12 月 19 日（金）

参加申込書（参加意思表示）〆切 令和 7 年 12 月 26 日（金）17 時まで

一次審査結果通知・二次審査案内 令和 8 年 1 月 9 日（金）

二次審査受付（企画提案書）〆切 令和 8 年 1 月 16 日（金）

二次審査（プレゼンテーション審査・契約

候補者選定）
令和 8 年 1 月 23 日（金）予定

二次審査結果通知 令和 8 年 1 月下旬

３ その他

本プロポーザルに関する詳細は、別紙「甲良町水道施設管理台帳システム導入業務プロポー

ザル実施要領」による。

４ 問い合わせ先

甲良町建設水道課

〒522-0244 滋賀県犬上郡甲良町在士 353番地 1

電 話 0749-38-5068  ＦＡＸ 0749-38-5068

メールアドレス kensui@town.koura.lg.jp